ATA DE ANÁLISE E HOMOLOGAÇÃO - COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 003/2023

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de Janeiro de 2023, reuniram-se os membros da Comissão de
Licitação da ONG ELITE SPORT ACADEMY para análise da proposta enviada via e-mail, para
participação no processo de COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 003/2023, Tipo Menor Preço
por Item.  O objetivo da COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS 003/2023 é a contratação de
empresa(s) para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RECURSOS HUMANOS, EM BRASÍLIA/DF,
para a “REALIZAÇÃO DO PROJETO PRIMEIRA REMADA, NO DISTRITO FEDERAL.”,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital. As propostas vencedoras
foram: JULIANA NUNES DE ALENCAR OSORIO 02661978178 CNPJ n° 23.911.086/0001-00,
49.223.245 IAN CARLOS RIBAS DE ANDRADE CNPJ n° 49.223.245/0001-77, 49.223.244
WELISSON SANTOS DE SA CNPJ n° 49.223.244/0001-22, CATARINA GRUBER SANTANA
CNPJ 49.412.986/0001-04, que apresentaram proposta, atividades econômicas e documentação
adequada à contratação de PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RECURSOS HUMANOS, EM
BRASÍLIA/DF respectivamente, conforme proposta anexa e mapa de apuração abaixo:

ONG ELITE SPORT ACADEMY – TERMO DE FOMENTO Nº 927783/2022

RECURSOS HUMANOS

JULIANA NUNES DE ALENCAR OSORIO 02661978178 CNPJ n° 23.911.086/0001-00

Cargo Qualificação Vagas Remuneração Carga
horária Período

Auxiliar
Administrativo

Ensino Médio
Completo

01
(Uma)

R$ 1.500,00
Mensal

40
Horas Mensais

06
Meses

ONG ELITE SPORT ACADEMY – TERMO DE FOMENTO Nº 927783/2022

RECURSOS HUMANOS

49.223.245 IAN CARLOS RIBAS DE ANDRADE CNPJ n° 49.223.245/0001-77

Cargo Qualificação Vagas Remuneração Carga
horária Período

Monitor

Ensino Médio
Completo

01
(Uma)

R$ 990,00
Mensal 6 Horas 6 Meses

ONG ELITE SPORT ACADEMY – TERMO DE FOMENTO Nº 927783/2022

RECURSOS HUMANOS

49.223.244 WELISSON SANTOS DE SA CNPJ n° 49.223.244/0001-22

Cargo Qualificação Vagas Remuneração Carga
horária Período

Monitor

Ensino Médio
Completo

01
(Uma)

R$ 990,00
Mensal 6 Horas 6 Meses

ONG ELITE SPORT ACADEMY – TERMO DE FOMENTO Nº 927783/2022

RECURSOS HUMANOS

Catarina Gruber Santana   CNPJ 49.412.986/0001-04

Cargo Qualificação Vagas Remuneração Carga
horária Período

Fotógrafo

Ensino Médio
Completo

comprovação com
trabalhos

anteriores.

01
(Uma)

R$ 200,00
Por hora 20 Horas 6 Meses

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata que após lida foi assinada pelos membros da
comissão que participaram da presente análise da COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº 003/2023.

___________________________________________________

Aline Alves de Almeida
PRESIDENTE (p.p)